Artur Machado Spindola

Celio

ana Carvalini

Ricardo Lo gatti França

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA  -
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - indaiatuba - SP

MOÇÃO N°

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao Esporte Clube Primavera.

Pela conquista do Tri-Campeonato Paulista da Segunda Divisão .

Por tudo isso, reconhecemos a importância desse título para o Clube e

principalmente, o valor do trabalho de cada profissional da equipe.

Do deliberado, dê-se ciência ao Esporte Clube Primavera

Local de entrega: (sempre deverá conter o endereço do homenageado(a).

Sala das Sessões, aos 30 de Outubro de 2018

Luiz Alberto Pereira

Alexandre Carlos Peres
	 Adeilson Pereira da Silva

PROT-CMI 2477/2018
01/11/2018 - 11:09

PROT-CMI 2477/2018
01/11/2018 - 11:09
MOC 268/2018